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Sayı : 
Konu: Marmara Adası Saraylar Köyü

Mermer Araştırma Merkezi ve 
Yaz Okulu hk.

en

Toplantı Notu: I

Toplantıya Katılanlar: Prof.Tamer BAŞOĞLU, Prof.Özer KABAŞ, Prof.Ali 

Teoman GERMANER, Doç.Gürkut UYSAL, Doç.Dr.

Fatih CORBON, Yrd. Doç. Rahmi AKSUNGUR, 

Öğr. Gör. Erkan ÇELİKKOL.

7.2.1991 tarihinde yapılan toplantıda Sayın Başoğlu ve Kabaş konu ile 
ilgili olarak günümüze kadar yapılan çalışmaları özetlemişler ve önerilerde 
bulunmuşlardır.

Özetle Üniversitemizin konuya ağırlık vermesinin gerekliliği vurgulanmış; 
eğer yeterince hassasiyetin gösterilmemesi halinde; bu olanağın başka 
Üniversiteler tarafından değerlendirilebileceği kuşkusu ortaya konmuştur.

Başlangıç olarak 1991 yılı yaz aylarında Yaz Okulunun eğitime başlaması 
önerilmiştir.

Bunun için de:

1- En az 10 kişi için barınma olanağının temini,

2- Çağdaş koşullar altında yıkanma ve arınma sorunun çözümü,

3- Üniversitemize ait olan ve kullanılmayan yemek hazırlama ünitelerinin 
Saraylar köyüne götürülmesi,

4- Açıkhava çalışma alanlarının gölgelendirilmesi

gereklidir.

Yaz Okulu ve Araştırma Merkezi için gerekli çekirdek program ve mimari 
karakter üzerinde görüşülmüş, Sayın Gorbon yapılacak çalışmaların 

öğrenci projelerinin üstünde bir çalışma olduğunu, konuya hızla girmek 
gerektiğini belirtip, yerinde yapılacak inceleme sonunda ön projeleri 
hazırlayabileceğini belirtmiş, daha sonra konunun sınırlarının genişleti
lerek atölye projeleri olarak ele alınabileceğini belirtmiştir.

Sayın' Çelikkol Üniversitemizin Saraylar köyünde yapı faaliyetinde bulu
nabilmesi için üç ana faktörün olduğunu, bunlarda en az bir tanesinin 
.teminin gerekli olduğunu vurgulamıştır.

Bu faktörler: ’

|-înşaat yapılacak yerin tapusunun alınması,
2- Maliyeye alF alanların-satın alınması,
3- Bu alanların satın alınmaması halinde 51 yıllığına kiralanmasıdır.
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DEKANLIK :

Sayı :
Konu:

Zilliyeti Saraylar Köyü Köy İhtiyar Heyeti tarafından Üniversitemize 
verilen arazinin mülkiyetinin kime ait olduğu yakın çevresinin mül
kiyet durumunun tesbiti için Sayın Çelikkol'un Balıkesir Valiliği, 
Marmara Adası Kaymakamlığı, T3pu ve Kadastro Müdürlüğünde bir 
araştırma yapması ve Üniversitemizce gerekli yatırımların yapılabilmesi 
için kanuni girişimlerde bulunması amacı ile görevlendirilmesinin 
Rektörlük Makamına arz edilmesine karar verilmiştir.

Yapılacak bu çalışma paralelinde Balkan Harbi sıralarında kurulup 
1924 yılında yeniden çalışır hale getirilen bugün faaliyet göstermeyen 
çok iyi korunmuş ve belki de Dünyada son örnek olan buhar gücü 
ile işleyen katrak fabrikasının Vereselerinden alınıp bir Endüstri 
Müzesi haline dönüştürülebileceği belirtilmiştir.

Fabrika alanı için sahibine ait iki katlı bir ev işçi lojmanları ve sağlam 
bir rıhtım bulunmaktadır. Bina boya ve badana yaptırılarak Müze haline 
getirilebilecek durumdadır.

Gereği için bilgilerinize sunarım.


